АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          от  18.10.2022                                                                            №  44-р
пос.Северный
Об отмене  особого противопожарного режима на территории Северного сельского поселения
В соответствии с письмом отдела надзорной деятельности и профилактической работы Павловского района от 17 октября 2022 года № 658-9-38-27/2 в связи с понижением среднесуточных температур и улучшением обстановки с пожарами в Павловском районе:
          1. Отменить особый противопожарный режим  на территории Северного сельского поселения.
          2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Северного сельского поселения Павловского района от 06 апреля 2022 года № 22-р "Об установлении на территории Северного сельского поселения особого противопожарного режима".
3. Ведущему специалисту администрации Северного сельского поселения (Николаенко)   обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Северного сельского поселения Павловского района (http://sp-severnoe.ru/).
           5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 6. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                        А.В.Коваленко